8 Остапенко Олеся Володимирівна Три 3 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

1 Пантолік Михайло Степанович Двадцять дев’ять 29 

2 Чудновець Інна Олексіївна Дев’ять 9 

3 Муха Лариса Василівна Сто двадцять два 122 

4 Уласюк Любов Миколаївна Дев’ять 9 

5 Тарасов Юрій Григорович Сто сорок дев’ять 149 

6 Пироженко Ольга Григорівна Сім 7 

7 Філоненко Олексій Васильович Десять 10 

8 Петровська Лариса Петрівна Чотири 4 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА ЛЮДЕЙ» 

1 Шайда Юлія Леонідівна Дев’ятнадцять 19 

2 Щудло Олексій Михайлович Одинадцять 11